
 

1 
 

  
VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 
VISTI gli artt. 2 e 12 del D.P.C.M.  del 9 aprile 2001, “Uniformità di trattamento sul 
diritto agli studi universitari”; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 
D.R. n. 828 prot.n. 7766 del 14/03/2014 ed in particolare gli art. 75 e 79; 
VISTO il bando di concorso per la borsa  di studio “Leopoldo Montanari” a.a. 2017/2018 
emanato con D.Dir. n. 4780  prot. n. 73588 del 03/08/2017; 
VISTA la mancanza di candidature valide; 
 

D E C R E T A 
 
Di modificare gli artt.2 e 3 del bando citato in premessa nel seguente modo: 
  

art. 2 
Requisiti di ammissione 

 
Possono partecipare al concorso gli studenti immatricolati al di laurea magistrale in 
Ingegneria Civile – Civil Engineering area Infrastrutture di Trasporto del Politecnico di 
Milano in possesso dei seguenti requisiti: 

1.  immatricolazione ad un corso di laurea in Ingegneria del Politecnico di Milano 
dell’a.a. 2014/2015; 

2. voto di laurea non inferiore a 100/110; 
3. fascia di reddito riferita all’a.a.2016/2017 uguale o inferiore alla 6ª. 

 
art. 3 

Modalità di partecipazione 
 

I candidati sono tenuti a presentare domanda di partecipazione, tramite apposita 
funzione disponibile dai Servizi on line http://www.polimi.it/servizionline (Agevolazioni 
e Convenzioni > Borse di studio, premi di laurea, esoneri) entro le ore 12.00 (ora italiana) 
del 20 Ottobre 2017.  
 
Restano salve tutte le altre disposizioni contenute nel bando citato in premessa. 
 
Milano,  

Il Dirigente 
Area Sviluppo e Rapporti con le Imprese 

dott. Federico Colombo 
 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c.1.2 

AREA SVILUPPO E 
RAPPORTI CON LE 
IMPRESE 

Decreto Rep. n°                   Prot. n°  
 
Data    
 
Titolo III  Classe 12.21 
 
UOR ASRIM 

10251953
Font monospazio
5809	                  89433

10251953
Font monospazio
02/10/2017

10251953
Font monospazio
02/10/2017




